

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1683 Fabian i Florian Kopytko



POLTAX

POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS **0000387207**

Wniosekowana kwota

Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

133. **KWOTA** gr

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15% a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail)

134. Cel szczegółowy 15%

1683 FABIAN I FLORIAN KOPYTKO

135. Wyrażam zgodę



Dwaj bracia, jeden zespół , różne objawy....

Fabian urodził się w styczniu 2021 ze stopami końsko-szpotaowymi i polidaktylią dłoni prawej. Niestety u niego jak i u starszego brata został potwierdzony zespół Bardeta-Biedla.

Fabian jest po zabiegu tenotomii (nacięcie ścięgna Achillesa) oraz po usunięciu dodatkowego paluszka. Aktualnie nosi szynę Mitchella 12/14 h na dobę czyli do snu nocnego oraz każdej drzemki. Etap szynowania będzie nam towarzyszył co najmniej do 5 roku życia. Na chwilę obecną sandałki do szyny trzeba wymieniać kilka razy w roku co jest kosztowne. Fabian ma stwierdzoną również przewlekłą chorobę nerek stadium 2. Niedawno też zaczął nosić okularki oraz uczęszczać na zajęcia z wczesnego wspomagania rozwoju.

Nie wiadomo co przyniesie przyszłość.

Florian urodził się w kwietniu 2010 z polidaktylią wszystkich kończyn. Prócz zespołu Bardeta -Biedla, ma również zdiagnozowane spektrum autyzmu, zespół częściowo pustego siodła tureckiego (problem z przysadką) oraz przewlekłą chorobę nerek stadium 1. Niestety jego rozwój jest daleki od prawidłowego. Wymaga stałej wielospecjalistycznej terapii i rehabilitacji.

Chłopcy pozostają pod opieką wielu specjalistów takich jak: nefrolog, neurolog, okulista, laryngolog, ortopeda, endokrynolog, psychiatra.

Państwa 1,5 % podatku chcielibyśmy przeznaczyć na ochronę zdrowia i wsparcie naszych chłopców.

Każde wsparcie pomoże nam pokonywać napotkane trudności, za co będziemy głęboko wdzięczni!

Dziękujemy rodzice Fabiana i Floriana!

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1683 Fabian i Florian Kopytko**

Miejscowość: **Pyskowice**

Województwo: **śląskie**

